
Kdo vydělá první milión?

Schválně jestli uhádnete, který ze tří kamarádů má větší šanci stát se
úspěšným podnikatelem?

Byli tři kamarádi. Petr, Milan a Olin. Rozhodli se, že si každý vybuduje vlastní uklízecí firmu. Všichni tři
začali se stejným obnosem peněz. Za 10.000 Kč si každý koupil vlastní profi vysavač. Vypočítali si, že za
týden, tak mohou vydělat v průměru 3.000 Kč.

1) Petr si z vydělaných peněz neušetřil nic. Všechny peníze stačil "projíst".
2) Milan si z vydělaných peněz vždy odložil 1.000 Kč a za 10 měsíců si koupil další vybavení, aby rozšířil
své služby.
3) Olin šetřil celou částku. Jakmile našetřil potřebný peníz, koupil další vysavač a najal brigádníka na
výpomoc.

Otázka zní:
Kdo vydělá první milión?

Peníze udržíte a vyděláte jen tehdy, když budete na sebe přísní. Všechny peníze, které dokážete
vydělat,  ihned  reinvestujete  do  rozvoje.  Pokud  se  hned  na  začátku  "odměníte",  tak  si  sami
podřezáváte žebřík.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 10/6/2014.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/kdo-vydela-prvni-milion.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/kdo-vydela-prvni-milion

